Распоряжение № 01-07-58/2 от 06.11.2012

О внесении изменения в распоряжение
Главы города от 25.03.2010 № 10
«О координационном совете
по физической культуре и спорту»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 23.08.2012 № 2407), в связи с кадровыми изменениями в структуре Админи-страции города:
1. Внести в распоряжение Главы города от 25.03.2010 № 10 «О коорди-национном совете по физической культуре и спорту» (с изменениями от 21.03.2012 № 14) следующее изменение:
приложение 2 «Состав координационного совета по физической культуре и спорту» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
[bookmark: sub_2]2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.

Глава города			    						       Д.В. Попов
[bookmark: sub_2000]

Приложение
к распоряжению
Главы города
от ___________ № _______

Состав
координационного совета по физической культуре и спорту

	Пелевин
Александр Рудольфович
	-
	заместитель главы Администрации города, председатель координационного совета

	Грищенкова
Галина Романовна
	-
	директор департамента культуры, молодёжной политики и спорта Администрации города, заместитель председателя координационного совета

	Муравьёва
Алёна Владимировна
	-
	начальник отдела инфраструктуры спорта комитета по физической культуре и спорту департамента культуры, молодёжной политики          и спорта, секретарь координационного совета

	члены координационного совета:

	Акушев
Геннадий Михайлович
	-
	к.п.н., доцент, декан факультета «Физическая культура» ГОУ ВПО «Сургутский государст-венный педагогический университет» (по согла-сованию)

	Апокин
Виталий Викторович
	-
	декан факультета «Физическая культура» ГОУ ВПО «Сургутский государственный университет» (по согласованию)

	Кандаков
Илья Сергеевич
	-
	генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «СФК «Сургутгазстрой», депутат Думы города (по согласованию)

	Косьминова
Нина Дмитриевна
	-
	заместитель директора департамента образо-вания Администрации города

	Макеев
Сергей Федорович
	-
	директор управления спортивных сооружений «Факел» общества с ограниченной ответст-венностью «Сургутгазпром», депутат Думы города (по согласованию)

	Миронов
Александр Олегович
	-
	главный редактор Окружной спортивной газеты «Мир спорта Югры»

	Рябов
Сергей Викторович
	-
	генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Промсиб», депутат Думы города (по согласованию)

	Сухарев
Дмитрий Анатольевич
	-
	председатель комитета по здравоохранению Администрации города

	Третяк
Сергей Иванович
	-
	председатель комитета по физической культуре и спорту департамента культуры, молодёжной политики и спорта Администрации города

	Чабарай
Михаил Артемович
	-
	председатель профсоюзного комитета объеди-ненной профсоюзной организации открытого акционерного общества «Сургутнефтегаз»                (по согласованию)

	Чебаненко
Константин Федорович
	-
	руководитель группы по спортивно-массовой работе общества с ограниченной ответствен-ностью «Газпром переработка» (по согласованию)

	Ющенко
Михаил Васильевич
	-
	заместитель председателя комитета по физи-ческой культуре и спорту департамента культуры, молодёжной политики и спорта Администрации города

	Ярош
Игорь Викторович
	-
	генеральный директор закрытого акционерного общества телекомпания «СургутинформТВ», депутат Думы города (по согласованию)

Постановление № 01-06-95/2 от 09.11.2012

О назначении публичных слушаний
по проекту межевания территории
поселка Гидростроитель в городе
Сургуте

В целях обеспечения участия населения города Сургута в осуществлении местного самоуправления, в соответствии со ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации и решением городской Думы от 26.10.2005 № 512-Ш ГД  (с изменениями от 29.02.2008) «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в городе Сургуте».

1. Назначить публичные слушания в форме общественного обсуждения         по проекту межевания территории поселка Гидростроитель в городе Сургуте.

2. Провести публичные слушания по указанному проекту межевания                        11.12.2012 в 10-00 ч. в конференц-зале, расположенном на первом этаже административного здания по улице Восход, 4.

3. Определить уполномоченным органом по проведению публичных слушаний департамент архитектуры и градостроительства Администрации города.

4. Ознакомиться с проектной документацией и подать заявки на участие               в публичных слушаниях по адресу: город Сургут, улица Восход, 4, кабинет                № 320 – отдел перспективного проектирования, телефон 52-82-32.

5. Общественные обсуждения провести в виде внесения предложений                     в порядке индивидуальных и коллективных обращений и выступлений                        на публичных слушаниях.

6. Департаменту архитектуры и градостроительства (Усов А.В.) обеспечить возможность ознакомления населения с проектом планировки.
7. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление и результаты публичных слушаний в средствах массовой информации.

8. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Сурлевича А.Ю.

Глава города                                                                                               Д.В. Попов